
2023年省级财政乡村振兴转移支付资金园区产业基地建设项目评标结果公示

项目及标段名称 2023年省级财政乡村振兴转移支付资金园区产业基地建设项目2023年省级财政乡村振兴转移支付资金园区产业基地建
设项目

项目业主 小金县科学技术和农业畜牧水务局 项目业主联系电话 15387679615

招标人 小金县科学技术和农业畜牧水务局 招标人联系电话 15387679615

招标代理机构 四川古千招标代理有限公司 招标代理机构联系电话 18280037134

开标地点 标室28（成都） 开标时间 2023-12-12 09:30:00

公示期 2023-12-13 00:00:00至2023-12-19 23:59:00 投标最高限价（元） 7589260.0000

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价

（元） 综合评标得分

第一名 安徽远维建设有限公司 7257667.00 7037582.00 97.55

第二名 湖北锦天禹建设工程有限公司 7198698.00 6978613.00 93.64

第三名 四川省泰达建设工程有限公司 7294494.00 7074409.00 93.5

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李文亮 建造师注册证 皖1342019202001328 水利水电工程 高级

项目技术负责人 徐超 职称证 00041015 水利 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 唐娟 建造师证 鄂1422017201726382 水利水电工程 高级工程师

项目技术负责人 彭晓娇 职称证 GB-201821214 水利水电 中级工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 梁春燕 建造师注册证 川2512012201361541 / /

项目技术负责人 代伟 职称证 00030913 水利水电 高级

第一中标候选人类似业绩（安徽远维建设有限公司）

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

梅里
斯达
斡尔
族区
乡村
振兴
服务
中心

梅里斯区
2020年高
标准农田建
设项目

2020.11.15 2021.11.25 工程量清单及施工图纸全部内容 8588501.19 李文亮

泗洪
县梅
花镇
人民
政府

2021 年泗
洪县梅花镇
王迁村高标
准农田建设
项目 (财政
补助)一标
段

2021.10.20 2022.7.20 详见招标文件中的工程量清单 8686639 李文亮

望谟
县边
饶镇
人民
政府

望谟县
2022年高
标准农田建
设项目 (边
饶镇田坝村
观文村）

2022.12.21 2023.6.21 1、灌溉与排水工程 2、田间道路工程 3、农田防护与生态环
境保持工程 4、拦水坎 5、灌溉管沉砂池6、其他工程 8152682.99 李文亮

第一中标候选人项目负责人类似业绩（安徽远维建设有限公司）

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

梅里
斯达
斡尔
族区

梅里斯区
2020年高



族区
乡村
振兴
服务
中心

2020年高
标准农田建
设项目

2020.11.15 2021.11.25 工程量清单及施工图纸全部内容 8588501.19 徐超

泗洪
县梅
花镇
人民
政府

2021 年泗
洪县梅花镇
王迁村高标
准农田建设
项目 (财政
补助)一标
段

2021.10.20 2022.7.20 详见招标文件中的工程量清单 8686639 /

望谟
县边
饶镇
人民
政府

望谟县
2022年高
标准农田建
设项目 (边
饶镇田坝村
观文村）

2022.12.21 2023.6.21 1、灌溉与排水工程 2、田间道路工程 3、农田防护与生态环
境保持工程 4、拦水坎 5、灌溉管沉砂池6、其他工程 8152682.99 /

第一中标候选人技术负责人类似业绩（安徽远维建设有限公司）

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

梅里
斯达
斡尔
族区
乡村
振兴
服务
中心

梅里斯区
2020年高
标准农田建
设项目

2020.11.15 2021.11.25 工程量清单及施工图纸全部内容 8588501.19 李文亮

第二中标候选人类似业绩（湖北锦天禹建设工程有限公司）

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

肥东
县白
龙镇
人民
政府

2021年肥
东县白龙镇
高标准农田
建设项目

2021年9月
18日

2022年5月
19日

主要建设内容包括平整土地8500亩、土地深耕、地力培肥、
清淤扩挖塘坝60口、泵站2座、开挖疏浚沟渠78.17公里、新
建渠系建筑物455座（其中：农桥7座、涵洞448座）、新建
砂石路16.35公里、土路31.72公里、栽植垂柳372株，具体详
见施工图纸及工程量清单。

19392825.67
元 彭珊珊

房县
高标
准农
田建
设项
目部

房县2020
年高标准农
田建设项目
第一标段

2020年12
月17日

2021年11
月15日

项目建设规模2.87万亩。建设内容主要包括土地平整工程、
土壤改良工程、灌溉与排水工程、田间道路工程、农田防护
与生态环境保持工程等5大工程，主要工程量如下:田块修筑
150亩;沙(黏)质土壤治理207亩，地力培肥1898.92亩;衬砌明
渠32.366公里，衬砌明渠18.98公里，小型拦河坝2座，小型
集雨设施3座，渠系建筑物55座，其它水利设施3座;机耕路
25.01公里， 生产土路1.87km;修建防护堤9518.12m。

14771629.28
元 唐娟

松滋
市农
业农
村局

2020年度
松滋市斯家
场镇高标准
农田建设项
目第一标段

2020年12
月6日

2021年8月
25日

建设高产稳产农田1.0万亩。新建机耕桥5座、泵站5座、渡槽
5座、跌水14处、简易闸39座、溢洪口2处、其他渠系建筑物
（包括分水口、分水池、沉螺池、出水池、消力池等）89
处；沟渠衬砌及清淤整治27.71km；新建过路涵134处；新建
加宽机耕路3.585km、生产路4.321km；新建防护林1566
株；整治堰塘117座；新建晒场930㎡；配套50KVA变压器1
台、高压输电线路0.160km、低压输电线路2.030km；配套设
置频振杀虫灯22盏，标识标牌1项。

9481133.64
元 杨双

第二中标候选人项目负责人类似业绩（湖北锦天禹建设工程有限公司）

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

房县
高标
准农
田建
设项
目部

房县 2020
年高标准农
田建设项目
第一标段

2020年12
月17日

2021年11
月15日

项目建设规模2.87万亩。建设内容主要包括土地平整工程、
土壤改良工程、灌溉与排水工程、田间道路工程、农田防护
与生态环境保持工程等5大工程，主要工程量如下:田块修筑
150亩;沙(黏)质土壤治理207亩，地力培肥1898.92亩;衬砌明
渠32.366公里，衬砌明渠18.98公里，小型拦河坝2座，小型
集雨设施3座，渠系建筑物55座，其它水利设施3座;机耕路
25.01公里， 生产土路1.87km;修建防护堤9518.12m。

14771629.28
元 杨斌

武汉
市蔡
甸区
消泗
乡人
民政
府

蔡甸区
2021年度
消泗乡港洲
片区高标准
农田建设项
目第1标段

2021年11
月2日

2022年8月
8日

土壤改良 240 亩。 改造抗早泵站 座。 改建灌排合一渠6.03
千米，改建斗沟 1.44 千米，改建农沟 3.3 千米。新建 3 跨农
桥 座，2 跨农桥 10座。新建 DN800 涵管 2处，1.5m*1.5m
节制1座，安装渠道量水尺 60 套。改建田间道(4水泥路)
7.12 千米，改建田间道 (3.5m 水泥路) 0.61 千米， 改建生产
路(4 碎石路) 1.66千米，改建生产路(3.5m 碎石路) 1.42 千
米。种植农田防护林(紫薇) 1000 株。 新建高压输电线路
1.91 千米， 低压输电线路 3.88 千米， 新建 200KVA 变压器
5 台。 安装频振灭蚊灯60盏。新建大标识牌 1 处，小标识牌
69 处，公示牌 1处。

19552140.6
元 刘华



黄梅
县耕
地质
量与
肥料
管理
站

黄梅县
2021年度
孔垄片区高
标准农田建
设项目二标
段

2022年2月
18日

2023年2月
13日

灌与排水工程(其中泵站 11 座开挖疏沟渠 4755.40m、衬渠
道19572.17m、水闸 2座、机桥 2 座、波槽 2座、过路管 217
座、其他渠系建筑物 875处简易分水闸 119 座);间道路工程
17965.52m (其中机耕路2846.35m生产路 8682.34m、路
6436.83m)。(具体以工程量清单为准)。

10693240.12
元 邹小平

第二中标候选人技术负责人类似业绩（湖北锦天禹建设工程有限公司）

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

肥东
县白
龙镇
人民
政府

2021年肥
东县白龙镇
高标准农田
建设项目

2021年9月
18日

2022年5月
19日

主要建设内容包括平整土地8500亩、土地深耕、地力培肥、
清淤扩挖塘坝60口、泵站2座、开挖疏浚沟渠78.17公里、新
建渠系建筑物455座（其中：农桥7座、涵洞448座）、新建
砂石路16.35公里、土路31.72公里、栽植垂柳372株，具体详
见施工图纸及工程量清单。

19392825.67
元 彭珊珊

第三中标候选人类似业绩（四川省泰达建设工程有限公司）

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

成都
市新
都区
农业
农村
局

四川省成都
市新都区
2022年高
标准农田建
设项目施工
三标段

2022年9月
30日

2023年6月
13日

实施田（土）型调整2497.27亩；整治排（灌）渠道15.30公
里，新建蓄水池1口，新建提灌站1座；整治田间道路7.70公
里

18665068.00
元 刘小艳

金堂
县农
业农
村局

四川省成都
市2022年
金堂县金龙
镇、高板街
道、福兴镇
高标准农田
建设项目施
工三标段

2022年9月
30日

2023年8月
31日

建设高标准农田3.5万亩。具体建设内容为：土地平整2195
亩；土壤改良35000 亩；整治山坪塘46座、新建蓄水池1
口、整治泵站5座、衬砌明渠50.60km；高效节水3000亩；
新/改建机耕道31.75km、生产路18.92km

11879713.23
元 梁春燕

筠连
汇隆
农业
投资
开发
有限
公司

四川省宜宾
市2021年
筠连县高标
准农田建设
项目

2021年12
月7日

2022年8月
12日

蒿坝镇建设规模 1.00 万亩，大雪山镇建设规模 0.30 万亩，
丰乐乡建设规模 0.26 万亩 38847460元 刘小艳

大英
县现
代农
业发
展服
务中
心

四川省遂宁
市大英县
2021年中
央预算内投
资高标准农
田建设项目
二标段

2021年11
月26日

2022年11
月24日

新建高标准农田1.0万亩。主要建设内容为：田块修筑、耕作
层剥离和回填、细部平整3889.68亩，地力配肥10000亩，塘
堰（坝）19座，小型集雨设施17座，泵站7座，衬砌明渠
（沟）10.996公里，排水暗渠（管）1.4公里，渠系建筑物
736个，机耕路1.65公里，生产路 19.478公里等

12795135.00
元 梁春燕

第三中标候选人项目负责人类似业绩（四川省泰达建设工程有限公司）

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

成都
市郫
都区
蜀都
乡村
振兴
投资
发展
有限
公司

郫都区
2021年高
标准农田建
设项目—四
川省成都市
2021郫都
区灾毁农田
修复项目

2021年10
月31日

2022年7月
29日

建设面积0.84万亩，总投资1922.95万元。项目主要建设内容
为:土地平整248亩，土壤改良2100亩，整治渠道24.441公
里，整治田间道路7.054公里，量水标尺1处等

14957742.23
元 代伟

金堂
县农
业农
村局

四川省成都
市2022年
金堂县金龙
镇、高板街
道、福兴镇
高标准农田
建设项目施
工三标段

2022年9月
30日

2023年8月
31日

建设高标准农田3.5万亩。具体建设内容为：土地平整2195
亩；土壤改良35000 亩；整治山坪塘46座、新建蓄水池1
口、整治泵站5座、衬砌明渠50.60km；高效节水3000亩；
新/改建机耕道31.75km、生产路18.92km

11879713.23
元 胡立

大英
县现
代农
业发
展服

四川省遂宁
市大英县
2021年中
央预算内投
资高标准农

2021年11
月26日

2022年11
月24日

新建高标准农田1.0万亩。主要建设内容为：田块修筑、耕作
层剥离和回填、细部平整3889.68亩，地力配肥10000亩，塘
堰（坝）19座，小型集雨设施17座，泵站7座，衬砌明渠
（沟）10.996公里，排水暗渠（管）1.4公里，渠系建筑物

12795135.00
元 吴飞



姓名：谢常均 单位：四川卓正工程咨询有限公司
姓名：王炼 单位：元禾建工集团有限公司
姓名：魏懿红 单位：四川德维
姓名：杨海泉 单位：浙江嘉桥交通建设有限公司
姓名：李勇强 单位：、

务中
心

田建设项目
二标段

736个，机耕路1.65公里，生产路 19.478公里等

第三中标候选人技术负责人类似业绩（四川省泰达建设工程有限公司）

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

成都
市郫
都区
蜀都
乡村
振兴
投资
发展
有限
公司

郫都区
2021年高
标准农田建
设项目—四
川省成都市
2021郫都
区灾毁农田
修复项目

2021年10
月31日

2022年7月
29日

建设面积0.84万亩，总投资1922.95万元。项目主要建设内容
为:土地平整248亩，土壤改良2100亩，整治渠道24.441公
里，整治田间道路7.054公里，量水标尺1处等

14957742.23
元 梁春燕

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因
素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

四川衡信建设工程有限公司 7405031.00 7184946.00 89.45

四川兴林建设工程有限公司 7346072.00 7125987.00 81.55

四川省智力源建筑工程有限公司 7323960.00 7103875.00 80.47

中水京林建设有限公司 7478721.00 7258636.00 79.59

蜀广建工集团有限公司 7441878.00 7221793.00 78.81

婺源县水利水电建筑工程有限公司 7456617.00 7236532.00 77.9

陕西远景工程有限公司 7530306.00 7310221.00 77.37

山和工程集团有限公司 7515568.00 7295483.00 77.1

中柯瑞铭建设集团有限公司 7412399.00 7192314.00 75.09

四川高河建设工程有限公司 7382923.00 7162838.00 69.51

其它需公示的内容

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：阿坝州农业农村局 联系电话：/

行业主管部门：阿坝州农业农村局 联系电话：/

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间
提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起
10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期
限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效
的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处
理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉
人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿
责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。



5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015

年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


